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VALORACION DEFINITIVA DE LOS ASPIRANTES EN EL PROCESO SELECTIVO MEDIANTE CONCURSO DEL PROYECTO PLAT02020
PARA LA COBERTURA DE LA SIGUIENTE PLAZA:

COD. PLAZA

N° PLAZAS

GRUPO PROFESIONAL

FAMILIA

ESPECIALIDAD

PLATOCIENCIA

1

M3

INVESTIGACION

Finalizado el plazo establecido en la base 6 de la convocatoria, para efectuar las alegaciones, se hace publica la lista de aspirantes con la valoracion
definitiva del concurso.

ASPIRANTES MERITOS PROFESIONALES MERITOS FORMATIVOS PUNTUACION
cOD.
DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 TOTAL 1 2 3 TOTAL TOTAL
PLAZA
PLATO
CIENCI | ***5739* | MARTINEZ CHICHARRO MARIA 0,000 21,000 | 0,000 | 21,000 | 5,000 | 10,000 | 0,000 | 15,000 36,000
A
PLATO
CIENCI | **2679** MONTERO VEGA MIGUEL 0,000 15,520 | 0,000 | 15,520 | 0,000 0,000 | 10,000 | 10,000 25,520
A
PLATO
CIENCI | ***2991** | MORALES CALDERON MARIA 70,000 0,000 0,000 | 70,000 | 5,000 | 10,000 | 7,000 | 22,000 92,000
A

SOLANO MARQUEZ ENRIQUE
14/01/2025 13:24
Firmado con certificado: AC Sector Piblico

BARRADO NAVASCUES DAVID
14/01/2025 13:29

Firmado con certificado: AC Sector Pliblico

SANZ FORCADA JORGE

14/01/2025 14:26

Firmado con certificado: AC Sector Piblico

PRIETO BALLESTEROS OLGA
14/01/2025 14:54

Firmado con certificado: AC Sector Piblico

MAS HESSE JOSE MIGUEL
14/01/2025 15:11
Firmado con certificado: AC Sector Piblico
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***0327**

MUELA PILLAJO

JIMMY
ALEXANDER

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

4,000

4,000

8,000

8,000

Firmas miembros del tribunal.

Presidente:

JOSE MIGUEL MAS HESSE
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Secretario:
ENRIQUE SOLANO MARQUEZ

Vocal:
DAVID BARRADO NAVASCUES

Vocal:
JORGE SANZ FORCADA
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OLGA PRIETO BALLESTEROS
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